Информация 

о сдаче нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса Готов к труду и обороне (ГТО)

обучающимися МБОУ «Школа №134» Авиастроительного района г.Казани
	
	ОУ 
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре, допущенных к сдаче нормативов 
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  приступивших к сдаче нормативов
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов в полном объеме
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов  не в полном объеме
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  не справившихся с выполнением нормативов   

	
	
	
	
	Бронзовый

уровень
	Серебряный

уровень
	Золотой 

уровень
	
	

	
	МБОУ «Школа №134»
	121
	116
	46
	25
	8
	79
	38


Таблица  2
Информация о сдаче нормативов осеннего (зимнего, весеннего) периода в МБОУ «Школа №134» Авиастроительного района
	Наименование норматива 
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  приступивших к сдаче норматива
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов в полном объеме
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов  частично
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  не справившихся с выполнением нормативов  частично

	
	
	Бронзовый

уровень
	Серебряный

уровень
	Золотой 

уровень
	
	

	Веселые старты 
	72
	33
	21
	12
	66
	7


Таблица 3
Информация о мероприятиях по продвижению ВФСК в МБОУ «Школа №134» Авиастроительного района

	ОУ  проведены мероприятия 

(в течение месяца)
	Перечень основных мероприятий  проведенных в течении месяца
	Количество обучающихся, принявших участие в мероприятиях

	Бег 60 м
	
	80

	Бег 100м
	
	130

	Прыжки в длину с места толчком двумя ногами
	
	129

	Подтягивание
	
	134

	Наклоны вперед из положения стоя с прямыми ногами
	
	125

	Поднимание туловища из положения лежа
	
	124

	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	
	134


